Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

«26»  июля 2016г.                                                                                       № 27
«О назначении ответственных должностных лиц,

допущенных к работе с документами воинского

учета граждан, проходящих службу в органах

внутренних дел, Государственной противопожарной

службе, учреждениях и оборотом наркотических средств

и психотропных веществ на должностях рядового и

начальствующего состава»

      В соответствии с указанием военного комиссара Республики Бурятия, а также в целях упорядочения работы отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) отдела военного комиссариата Республики Бурятия по Мухоршибирскому району

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Допустить к работе с документами воинского учета граждан, проходящих службу в органах внутренних дел, Государственной противопожарной службе, учреждениях и органах уголовно-исполнительной системе, органах по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ  специалиста ВУС МО СП «Кусотинское» Цырендондукову Дариму Васильевну;
2. Хранить вышеуказанные документы отдельно в сейфе, в кабинете № 2, ответственный за хранение назначить - Цырендондукову Д.В., в ее отсутствие глава МО СП «Кусотинское» Базаров Б.С-Д.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение довести до должностных лиц в части их касающихся.

 Глава МО СП «Кусотинское»                                                 Б.С-Д. Базаров